后勤函〔2023〕6号
重庆人文科技学院后勤处

关于申报2023年暑期维修工作的通知

各二级学院、各部门：

暑假将至，为做好暑期维修改造工作，提前做好暑期维修安排，确保新学期正常开学，请各单位将需要维修改造的项目（重点教学和实验实训房屋维修），按《重庆人文科技学院水电及土木设施维修改造申请单》（附件）的相关要求填写后，于2023年6月15日前，将附件（签字、盖章）交后勤处维修科吴老师处（后勤处2-2室，电话：42464133，手机：15023165283）。

后勤处将与二级单位沟通确定维修方案和维修工期等，共同做好2023年暑期维修改造工作。逾期申报的将不列入暑期维修计划，应报修而未报修或无法联系报修人员造成不能维修、拖延施工进度等情况，影响了开学教学工作的，学校将进行通报，并纳入学年度考核内容。
特此通知

附件：重庆人文科技学院水电及土木设施维修改造申请单

重庆人文科技学院后勤处

2023年5月17日
附件：
重庆人文科技学院

水电及土木设施维修改造申请单

                                                                                    文件编号：

	申报单位

（盖章）

	时 间
	   年  月  日

	经办人

	联系电话

（手机）

	申报项目内容

	申报部门

负责人意见
	签字：

年  月  日

	分管校领导

意见
	签字：

年  月  日

备注：

1. 申报内容中必须含详细地点，内容较多可附页；

2. 后勤处意见必须含预算金额，并附方案；

3. 本申请单不包含日常零星维修，日常零星维修由守护和宿管员按惯例填报维修单报后勤相关职能科室。